
UCHWAŁA NR 791/XXIV/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Lublin do projektu partnerskiego 
pn. „MOVE IT like Lublin - a Chisinau public transport sustainable development 
initiative” współfinansowanego przez Komisję Europejską w ramach programu 

Local Authorities: Partnerships for sustainable cities 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Lublin w charakterze Partnera do projektu 

pn. „MOVE IT like Lublin - a Chisinau public transport sustainable development 
initiative”, którego Liderem jest Miasto Kiszyniów w Mołdawii. 

§ 2.  
Projekt będzie realizowany w latach 2021-2024. Całkowita wartość projektu 

to 3 500 000 EUR, w tym dofinansowanie Komisji Europejskiej wynosi 95% wartości 
projektu, tj.: 3 325 000 EUR. Wartość projektu po stronie Gminy Lublin to 419 739,00 
EUR. Wkład własny ponoszony jest wyłącznie przez Lidera projektu - Miasto Kiszyniów. 

§ 3.  
Warunkiem realizacji projektu jest podpisanie umowy grantowej przez Miasto 

Kiszyniów z Komisją Europejską oraz podpisanie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą 
Lublin a Miastem Kiszyniów. 

§ 4.  
Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania 

Gminy Lublin w realizację projektu. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublina. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: 2AA21DE7-D182-4017-8FA6-A408D17FA26B. Podpisany Strona 1 z 1




